
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.163.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C154270-F83C-43EF-9AE4-E643870A3F2D. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.163.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 828 673,32 9 286 873,32 8 454 219,32 6 506 683,57 1 947 535,75 10 000,00 406 923,00 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 255,60 -13 255,60 -3 255,60 0,00 -3 255,60 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 255,60 13 255,60 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 255,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 828 673,32 9 286 873,32 8 452 963,72 6 506 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 415 731,00 0,00 0,00 541 800,00 541 800,00 80 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 623 684,00 8 113 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 413 401,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 623 684,00 8 113 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 413 401,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 80 000,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 403 401,00 403 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 401,00 393 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 582 730,00 582 730,00 582 730,00 0,00 582 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 730,00 580 730,00 580 730,00 0,00 580 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 506 177,32 506 177,32 406 177,32 53 739,57 352 437,75 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 255,60 -1 255,60 -1 255,60 0,00 -1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 255,60 1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 177,32 506 177,32 404 921,72 53 739,57 351 182,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 659,80 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 255,60 1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 915,40 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 716,75 46 716,75 46 716,75 0,00 46 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 255,60 -1 255,60 -1 255,60 0,00 -1 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 461,15 45 461,15 45 461,15 0,00 45 461,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 180 166,16 1 911 245,46 430 834,70 70 891,76 359 942,94 0,00 1 440 889,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 166,16 1 911 245,46 430 834,70 70 891,76 359 942,94 0,00 1 440 889,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 127 839,70 127 839,70 127 839,70 26 487,76 101 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 839,70 127 839,70 127 839,70 26 487,76 101 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C154270-F83C-43EF-9AE4-E643870A3F2D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 387,76 22 387,76 22 387,76 22 387,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 887,76 22 887,76 22 887,76 22 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 39 200,00 103 950,00 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 39 200,00 103 950,00 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 045 050,00 2 045 050,00 143 150,00 39 129,00 104 021,00 0,00 1 838 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 33 320,00 33 320,00 33 320,00 33 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,35 -60,35 -60,35 -60,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 259,65 33 259,65 33 259,65 33 259,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9,23 -9,23 -9,23 -9,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 086,77 5 086,77 5 086,77 5 086,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 784,00 784,00 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,42 -1,42 -1,42 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782,58 782,58 782,58 782,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 372 583,73 30 554 766,59 21 565 945,40 6 915 089,95 14 650 855,45 3 411 500,00 4 008 436,95 732 884,24 0,00 836 000,00 11 817 817,14 10 697 817,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -13 826,60 -13 826,60 -3 826,60 -571,00 -3 255,60 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 826,60 13 826,60 2 571,00 500,00 2 071,00 0,00 1 255,60 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 372 583,73 30 554 766,59 21 564 689,80 6 915 018,95 14 649 670,85 3 411 500,00 4 009 692,55 732 884,24 0,00 836 000,00 11 817 817,14 10 697 817,14 2 351 299,73 0,00 1 120 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C154270-F83C-43EF-9AE4-E643870A3F2D. Podpisany Strona 2



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.163.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 399 484,79 0,00 11 399 484,79

75095 Pozostała działalność 506 177,32 0,00 506 177,32

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

357 332,70 -1 255,60 356 077,10

Pozostałe wydatki 44 340,20 -1 255,60 43 084,60

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 659,80 1 255,60 92 915,40

Pozostałe wydatki 1 659,80 1 255,60 2 915,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 563 367,00 0,00 9 563 367,00

85395 Pozostała działalność 9 563 367,00 0,00 9 563 367,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

31 350,00 71,00 31 421,00

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

0,00 71,00 71,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177 607,00 -71,00 177 536,00

Środki na wypłatę rekompensat dla przedsiębiorstw
energetycznych oraz dodatków dla gospodarstw
domowych i podmiotów wrażliwych

39 200,00 -71,00 39 129,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 589 748,09 0,00 10 589 748,09

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 113 000,00 0,00 113 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

113 000,00 0,00 113 000,00

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce
wodnej

43 100,00 -1 900,00 41 200,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym
urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień

9 900,00 1 900,00 11 800,00

Razem: 106 242 863,54 0,00 106 242 863,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C154270-F83C-43EF-9AE4-E643870A3F2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

